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بی تردید حساس ترین و جذاب ترین بازی هفته را امشب دو تیم تراکتور و 
پرسپولیس برگزار خواهند کرد. این دیدار همیشه جذابیت و حساسیت خود را 
داشته است اما این بار شرایط خیلی فرق می کند. از این جهت که هنوز هواداران 
پرسپولیس باورشان نشده که علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی فر 
چند هفته بعد از قهرمانی تیم شان با هم راهی تراکتور شده اند. جالب اینکه 
تقابل آنها با تیم سابق شان خیلی زودتر از حد انتظار قرار است رخ دهد و این 
مساله بر حساسیت مسابقه امشب اضافه می کند، اما ستار همدانی که سابقه 
چندسال بازی و مربیگری در تراکتور را دارد در مورد دیدار این تیم با پرسپولیس 

پاسخگوی سوالات ما شد. 

 تراکتور بهتر از سال های قبل
همدانی در مورد خرید های تابستانی تراکتور که سروصدای زیادی به پا کرد، گفت: 
»در چندسال اخیر همواره تراکتور با توان و ظرفیت مالی بالایی که به خاطر مالکیت 
محمدرضا زنوزی دارد خرید های خوبی در بازار نقل و انتقالات داشته، اما این بار 
کمی متفاوت تر بوده است. به هرحال من تبریزی هستم و تراکتور هم تیم محبوب 
شهرم است، از این رو عرق خاصی به این تیم دارم. این حرف را زدم که بگویم 
تغییرات مدیریتی زیادی که در باشگاه تراکتور اتفاق می افتد به سود این باشگاه 
نبوده و نخواهد بود، به طورمثال هوشنگ نصیرزاده بارها به تبریز رفته و برگشته 
است. اگر او مدیر خوبی است- که از نظر من همین طور است- چرا حفظش 
نمی کنند و اگر مدیر خوبی نیست، چرا دوباره با وی همکاری می کنند؟ برای 
باشگاه بزرگی مثل تراکتور با این ظرفیت بالای مالی خوب نیست که مدیریتش 
مدام تغییر می کند و این مساله مطمئنا به این تیم ضربه زده و می زند. هرقدر هم 
تیم از نظر فنی خوب باشد، لازم است مدیریت نیز ثبات داشته باشد. درواقع این 
مدیریت باشگاه است که باعث می شود یک مجموعه در زمینه های مختلف 
به وحدت، یکدلی، هماهنگی و ثبات برسد. اخیرا شاهد بوده ایم زنوزی دیداری 
با هواداران پرشور تراکتور داشته و صحبت های آنها را شنیده است. امیدوارم 
تراکتور در این فصل بتواند در همه زمینه ها ثبات داشته باشد و نتایج خوبی 
کسب کند. این تیم واقعا با این همه تماشاگر و پتانسیل حقش است که به یک 

قهرمانی لیگ برتر برسد. 

 ضعف فنی در تراکتور نمی بینم
همدانی با تاکید بر اینکه تراکتور در همه پست ها بازیکن خوبی در اختیارش 

است، یادآور شد: »اگر بخواهیم تک تک پست ها را بسنجیم باید بگویم تراکتور 
در هر پست بهترین ها را در اختیار دارد و از طرفی اسکوچیچ نیز سابقه خوبی 
در فوتبال ایران داشته است. تاکیدم این است مشکل اصلی تراکتور همان ثبات 
مدیریتی است که تا ایجاد نشود این تیم به انسجام لازم نخواهد رسید. الان زمان 
این است که تراکتور از این ظرفیتش به بهترین شکل بهره ببرد و به یک وحدت 
و اتحاد خوب برسد. شاید زود باشد که بخواهیم شرایط این تیم را بررسی کنیم و 
باید حداقل چند هفته بگذرد تا بشود گفت این تراکتور می تواند تا روز آخر مدعی 

باشد یا مثل قبل ثبات لازم را ندارد.« 

 پرسپولیس همان تیمی است که باید باشد
کشورمان  فوتبال  پیشکسوت 
با تمجید از تیم پرسپولیس 
خاطرنشان کرد: »پرسپولیس برای 
همه ما به عنوان تیمی بزرگ و 
باثبات در چندسال اخیر 
قابل احترام است. شکی 
نیست پرسپولیس همان 
تیمی است که باید باشد 
و امسال هم مطمئنا 
به همراه استقلال، 
تراکتور و سپاهان از 

مدعیان اصلی قهرمانی هستند. پرسپولیس در این چندسال کمترین تغییرات را 
در کادر بازیکنان و مربیانش داشته اما در این تابستان اتفاقاتی رخ داد که باعث 
شد چند بازیکن تاثیر گذار این تیم جدا شوند و از طرفی کادرشان نیز تغییر کرده و 
تفکرات جدیدی وارد این تیم شده است. مطمئنا این موضوع در روند نتیجه گیری 

پرسپولیس برای مدتی تاثیرگذار خواهد بود و این امر هم طبیعی است.« 

 مشکلات پرسپولیس برای تغییر سیستم
وی در واکنش به این سوال که آیا تغییر سیستم لحاظ شده در پرسپولیس به سود 
، عنوان کرد: »به هرحال وقتی تیمی چندسال با یک  این تیم خواهد بود یا خیر
سیستم بازی می کند بخواهد تغییر تاکتیک دهد قطعا با مشکلاتی مواجه خواهد 
بود. پرسپولیس در بازی اولش ناهماهنگی هایی را به خاطر تغییر نوع بازی اش 
داشته. سال ها بود این تیم با تک مهاجم بازی می کرد اما در بازی با ذوب آهن 
دیدیم که علیپور و آل کثیر در نوک خط حمله حضور داشتند و بازیکنان کناری 
سعی می کردند برای این دو پاس های 
قطری و بلند ارسال کنند. به عقیده 
من بازیکنان پرسپولیس نیاز به زمان 
دارند تا با تفکرات جدید 
سرمربی خود آشنا 
شوند و شاید در 
این مدت 

امتیازاتی را هم از دست بدهند. در نهایت هر تغییری مشکلاتی را به همراه 
خواهد داشت.« 

 این بازی نباید بدون تماشاگر باشد
بازیکن و مربی سابق تراکتور تصریح کرد: »شنیده ام به خاطر مشکلاتی که ورزشگاه 
یادگار امام دارد، ممکن بود در بازی امشب سازمان لیگ اجازه حضور تماشاگران 
را ندهد. در این مورد باید گفت صاحبان اصلی این فوتبال تماشاگران هستند و 
بدون حضور آنها جذابیت فوتبال کم می شود. قطعا شور و هیجانی که هواداران 
تراکتور به بازی امشب می دهند در بالا رفتن کیفیت آن بسیار تاثیر گذار خواهد 

بود و حتما بازیکنان هر دو تیم با این موضوع موافقند.«

 با VAR هم ممکن است اشتباهاتی رخ دهد
همدانی در رابطه با استفاده از تجهیزات ویدئویی در فوتبال کشورمان نیز گفت: 
»این مساله را باید به فال نیک گرفت. سال ها بود بازیکنان و مربیان اعتراض 
 VAR استفاده نمی شود و حالا باید امیدوار باشیم با VAR داشتند که چرا از
بتوانیم اشتباهات داوری را کم کنیم. نه فقط در فوتبال ما، بلکه در کل دنیا بارها 
دیده ایم که با همین تجهیزات ویدئویی هم اشتباهاتی صورت گرفته؛ چراکه داوران 
در اتاق VAR باید تصمیم نهایی را در مورد صحنه ها های حساس بگیرند. از این 
رو امیدوارم با VAR درصد اشتباهات به حداقل برسد و اگر یک موقع اشتباهی 

هم صورت بگیرد به شکلی نباشد که حق یک تیم ضایع شود.«

 در لیگ نخبگان نباید امیدوار باشیم
پیشکسوت فوتبال کشورمان در ادامه با اشاره به حضور 4 تیم از کشورمان در 
مسابقات آسیایی، خاطرنشان کرد: »قبل از هر چیز برای هر 4 نماینده کشورمان در 
مسابقات لیگ قهرمانان نخبگان و لیگ قهرمانان 2 آسیا آرزوی موفقیت می کنم 
اما درعین حال نمی خواهم واقعیت را کتمان کنم که تیم های ایرانی حداقل در 
لیگ نخبگان نمی توانند به قهرمانی فکر کنند. از این جهت که هرسال شاهدیم 
تیم های عربی علی الخصوص تیم های عربستانی، بازیکنان بزرگی را از سطح اول 
فوتبال جهان جذب می کنند و در زمینه امکانات هم با تیم های ما فرسنگ ها 
فاصله دارند. متاسفانه فوتبال ما هنوز درگیر یک  میزبانی ساده از مسابقات است 
و برای لیگ خودمان پرسپولیس و استقلال با مشکل زمین مواجهند. دیدیم که 
همین تیم سپاهان چطور در ورزشگاه نقش جهان قربانی زمین بد این ورزشگاه 
شد. برخی مسائل را باز نکنیم بهتر است و فقط باید امیدوار باشیم با این اتفاقات 
بتوانیم به مراحل بالاتر و فینال مسابقات برسیم؛ چراکه واقعا با این داشته ها و 
مشکلاتی که داریم اصلا نباید از نمایندگان کشورمان انتظار موفقیت در مسابقات 

آسیایی داشته باشیم.«

ستار همدانی در گفت وگو با »فرهیختگان«: تراکتور باید ثبات مدیریتی داشته باشد

پرسپولیس با سرمربی جدیدش نیاز به زمان دارد
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

تقابل تراکتور و پرسپولیس آنقدر حساس و هیجان انگیز هست که بتوانیم این 
بازی را جزء مهم ترین بازی های فصل بیست وچهارم لیگ برتر قرار دهیم. تراکتور 
با جذب ستاره های پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات تابستانی ضربه مهلکی 
به این باشگاه زد که رضا درویش همچنان عواقب آن را در تیمش می بیند. در 
واقع جدایی علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی فر از پرسپولیس 
و پیوستن شان به تراکتور یک اتفاق معمولی نبود بلکه بدنه اصلی قهرمان فصل 
پیش آسیب دید و می توان ادعا کرد جای خالی آنها با توجه به تاثیرگذاری که 
فصل گذشته در قهرمانی این تیم داشتند و به نوعی ستون پرسپولیس بودند 
یکنان دیگر پرشدنی نیست. تقویت تراکتور با ستاره های لیگ  با جذب باز
باعث شد آنها شروع خوبی در لیگ بیست وچهارم داشته باشند. آنها مس را 
در خانه اش شکست داده و دست پر به تبریز برگشتند و حالا می خواهند در 
شهر خودشان از مدافع عنوان قهرمانی میزبانی کنند. از این رو بازی دو تیم که 
همواره جزء بازی های جذاب لیگ محسوب می شد این بار با حضور پرتعداد 
یکنان سابق پرسپولیس در ترکیب تراکتور می تواند بسیار جذاب تر باشد و  باز
یکنان دو تیم که تا چندی قبل  قطعا علاقه مندان به فوتبال منتظر واکنش باز

هم بازی هم بودند هستند. 

 اسکوچیچ به دنبال جبران
چند تقابل اخیر دراگان اسکوچیچ در بازی مقابل پرسپولیس بردی در بر 
نداشته است، به طوری که این مربی آخرین بار از روی نیمکت تیم فولاد موفق 
به شکست پرسپولیس شد. از این رو سرمربی تبریزی ها نه تنها به دنبال کسب 
سه امتیاز این بازی است بلکه در تلاش است تا با شکست پرسپولیس آمار 
جدیدی به نام خود ثبت کند. تراکتوری ها هرچند در خانه بازی می کنند اما 
برای این مربی شکست تیم پرسپولیس کار راحتی نیست. شاید این طور به 
نظر برسد که اسکوچیچ نمایش قابل قبولی مقابل مس داشته و آنها را با دوگل 
از پیش رو برداشت اما واقعیت این است که تیم محرم نویدکیا نصف و نیمه 
گر  بود و با همین تیم نصفه یک توپ به تیر دروازه تراکتور کوبید. با این حال ا
این مربی بتواند پرسپولیس را از پیش رو برداشته و در بازی امروز پیروز شود 
جایگاه ویژه ای نزد هواداران تراکتور پیدا خواهد کرد . به هر حال پرسپولیسی ها 
هم بیکار ننشستند و حتی انگیزه های بیشتری برای بازی برابر تراکتور دارند. 
یکنان این تیم و ستاره های  آنها طی هفته اخیر با توجه به شناختی که از باز
سابق شان داشتند به خوبی از نقاط ضعف حریف باخبر بوده و می توانند 
برنامه های اسکوچیچ را به هم بریزند. از هر زاویه ای به این بازی نگاه می کنیم 
جذاب و دیدنی خواهد بود؛ اگر تنش و حواشی موجود پیرامون این تقابل وارد 
بازی نشود و مربیان ترسو به میدان نروند شاهد یک رقابت تماشاگرپسند هستیم.

 پرسپولیسی های سابق 
ترکیب پرسپولیس نشان می دهد که سروش رفیعی و فرشاد احمدزاده پیش از 
یکنان  این سابقه پوشیدن پیراهن تراکتور را داشتند اما از آنها مهم تر حضور باز
سابق پرسپولیس در ترکیب تراکتور است  به جز شجاع خلیل زاده، مهدی 
شیری، محمد نادری و مهدی عبدی که فصل قبل نیز در  تراکتور حضور 
داشتند حالا علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی فر نیز به این تیم 
ملحق شدند که جمعی هفت نفره را می سازد. فصل قبل تقابل پرسپولیسی ها با 

یکن  شجاع خلیل زاده به خودی خود حساس بود و حالا با اضافه شدن سه باز
ارزشمند دیگر به این جمع این حساسیت چندبرابر خواهد شد. واقعیت 
این است که تقابل پرسپولیس با تراکتور فصل قبل که شجاع و سایر نفرات 
پرسپولیسی را در ترکیب خود داشت با آنچه این فصل قرار است اتفاق بیفتد 
یکنان تاثیرگذاری چون بیرانوند و  بسیار متفاوت است. حساسیت حضور باز
ترابی که نقش پررنگی در قهرمانی فصل گذشته این تیم داشتند جذابیت این 
بازی را صدچندان می کند. بیرانوند پس از سال ها همراهی تیم پرسپولیس قرار 
است رودرروی هم تیمی های سابقش بایستد. او پیش از این ۱2 بار با لباس 
پرسپولیس مقابل تراکتور بازی کرده و هشت کلین شیت از خود به جا گذاشته 
است. او هرچند به خوبی از دروازه اش مقابل تراکتور دفاع می کرد اما پنج گل 
یافت کرد. حالا هواداران تراکتور توقع دارند بیرانوند همین عملکرد  هم از آنها در
خوب را برای آنها در مقابل پرسپولیس تکرار کند. آمار ترابی با پرسپولیس در 
لیگ برتر عالی است. او حتی فصل گذشته که چندان پرفروغ نبود هم در 
قهرمانی تیمش تاثیرگذار بود. با این حال ترابی در طول مدتی که با پیراهن 
پرسپولیس به میدان رفت دو گل به تراکتور زد و روی سه گل نیز تاثیرگذار بود و 
به قولی پاس گل داد از این رو تراکتوری ها حق دارند از او بخواهند تا همه توان 
خود را مقابل پرسپولیس به کار گیرد و از آن بازی های درخشان برایشان انجام 
دهد. از اسماعیل فر هم نباید غافل شد. او که سابقه پوشیدن پیراهن تراکتور 
و حتی گلزنی با این پیراهن به پرسپولیس را دارد آنقدر تواناست که بتواند در 
این بازی مانع از گلزنی سرخپوشان تهرانی شود. کاملا مشخص است که این 

یک بازی معمولی نیست. حتی می توان ادعا کرد یک تیم پرسپولیسی کامل 
در ترکیب تراکتور قرار دارد. بدون شک رویارویی این نفرات با یکدیگر و نحوه 
رفتاری که با هم در میدان دارند می تواند از جذابیت های این بازی باشد. تقابل 
آنها می تواند بازی را به خشونت بکشند یا برعکس یک فوتبال تمام عیار را برای 
اثبات توانایی های خود به نمایش گذاشته و موجبات رضایت علاقه مندان به 

فوتبال را فراهم کند. 

کتور  آنالیز ترا
باورکردنی نیست اما پرسپولیس برای برنده شدن در بازی اهدافی به جز سه 
امتیاز دارد. آنها که هرچه تلاش کردند نتوانستند بیرانوند، ترابی و اسماعیلی فر 
را برای خود حفظ کنند نه تنها به سه امتیاز این بازی احتیاج دارند بلکه 
به نوعی می خواهند با ارائه یک بازی برتر و باز کردن دروازه تراکتور مچ بیرانوند 
و دو نفر دیگر را بخوابانند. به همین دلیل طی هفته جاری آنالیز ویژه ای روی 
یکن داشته و نه تنها اسکوچیچ و تیمش را در بازی با مس  عملکرد این سه باز
یابی قرار دادند بلکه با توجه به شناختی که از این نفرات دارند روی  مورد ارز
نقاط ضعف شان کار کردند و در نظر دارند مخصوصا ترابی را از کار بیندازند. 
پرسپولیسی ها پس از سال ها هم بازی بودن با این نفرات به خوبی از ضعف های 
آنها مطلع هستند. از این رو هم برای باز کردن دروازه بیرانوند با توجه به نقاط 
ضعف او برنامه دارند و هم برای مهار ترابی در میانه زمین تراکتور فکری کردند. 
گردانش به خوبی می دانند که این بازی رویارویی با  از این رو اسکوچیچ و شا
مس نیست و آنها  سخت ترین بازی فصل خود را در هفته دوم رقابت های 

لیگ برتر تجربه می کنند.

 بیرانوند محروم نیست
، باشگاه پرسپولیس بلافاصله شکایتی  با حضور علیرضا بیرانوند در تیم تراکتور
تنظیم و به خاطر این انتقال مدارکی ارائه داد تا به نوعی ثابت کنند این دروازه بان 
تخلف کرده است. این طور به نظر می رسید که رای بیرانوند و پرسپولیس تا قبل 
از رویارویی آنها صادر شده و تکلیف این بازی مشخص شود اما پیچیده 
بودن پرونده و اطلاعات جدیدی که وارد آن شد باعث شد تا به بررسی بیشتری 
احتیاج داشته و به مراجع دیگر انتقال پیدا کند. حالا اما پرونده تازه ای برای 
بیرانوند باز شده که نزدیکان به باشگاه مدعی هستند یک بازی روانی برای 
یختن تمرکز بیرانوند است. انتشار نامه ای از سوی فراجا و دادستانی  به هم ر
یکن از جمله بیرانوند به دلیل  مبنی بر ممنوعیت صدور کارت بازی چهار باز
مشارکت در تبلیغ برای یکی از فروشگاه های گوشی موبایل باعث شد تا 
حواشی تازه پیرامون باشگاه تراکتور و این دروازه بان به وجود بیاید تا جایی که 
این شایعه مطرح شد که ممکن است نتیجه بازی  تراکتور در هفته اول سه بر 
صفر شود و احتمالا کارت بازی برای هفته دوم صادر نخواهد شد، درحالی که 
این نامه زمانی به فدراسیون ابلاغ شد که هفته اول لیگ برتر به پایان رسیده بود. 
در نتیجه حضور بیرانوند در ترکیب تراکتور بلامانع بوده و شکستی برای آنها در 
پی ندارد.ا ز طرفی بیرانوند برای اینکه هیچ حرف و حدیثی در این خصوص 
یافت کرده بود به  باقی نماند ۵۰ میلیون تومانی که بابت تبلیغ این کمپانی در
مراجع مربوطه بازگرداند و سند آن را منتشر کرد برای اطمینان از این موضوع با 
کید بر اینکه  سعید مظفری زاده صحبت کردیم. مدیرعامل باشگاه تراکتور با تا
کید کرد او  هیچ مانعی بر سر حضور بیرانوند در ترکیب تراکتور وجود ندارد تا
مقابل پرسپولیس بازی می کند مگر اینکه سرمربی نخواهد. همه این حواشی 
درحالی به وجود آمد که هنوز بازی دو تیم برگزار نشده از این رو می توان پیش 
بینی کرد با شروع مسابقه حواشی بیشتری پیرامون تراکتور و بیرانوند به وجود بیاید.

رویارویی تراکتور و پرسپولیس با حواشی پرتعدادش  می تواند یکی از جذاب ترین دیدارهای فصل باشد

روز تسویه حساب در تبریز
پرسپولیسی های سابق انگیزه زیادی برابر تیم سابق خود دارند

کتور تردید گاریدو درباره ترکیب تیمش برابر ترا

پرسپولیس همچنان منتظر قلی زاده
پرسپولیس آخرین تمرین خود قبل از بازی با تراکتور را پیش از ظهر روز 
گذشته انجام داد و اعضای تیم بعد از صرف ناهار راهی فرودگاه شدند 
تا راهی تبریز شوند. در این تمرین امید عالیشاه به طور اختصاصی 
یکن بعد از فیفادی  زیرنظر کادر پزشکی کار کرد و از قرار معلوم این باز
و برای بازی پرسپولیس مقابل الاهلی عربستان در لیگ نخبگان آماده 
خواهد شد. بقیه نفرات بدون مشکل تمرین خود را انجام دادند و 
یکنان گوشزد کرد.  کتیکی تیمش را به باز یدو آخرین توصیه های تا گار
گردانش برگزار کرده  البته او روز سه شنبه جلسه ای توجیهی برای شا
یدو ارنج مدنظرش برای بازی با تراکتور را در دو جلسه تمرین  بود. گار
آخر چندبار تغییر داد اما به نظر می آید سرخپوشان در بازی امروز با 
، گولسیانی، کنعانی زادگان، امیری، ایوب، ریگی، رفیعی،  ترکیب گندوز
ارونوف، احمدزاده، علیپور و آل کثیر به میدان بروند. هرچند صادقی 
و سلمانی هم این شانس را دارند که از ابتدا در ترکیب ثابت باشند.« 

 لیست 22 نفره تغییر کرد
یکن راهی اراک  پرسپولیس در بازی اول هفته نخست خود با 2۱ باز
شد و قبل از بازی نیز یک نفر که یاسین سلمانی بود از لیست کنار 
گذاشته شد؛ چراکه 2۰ بازیکن نهایتا باید در لیست بازی باشند. ضمن 
اینکه دونفر از این لیست نیز باید جزء سهمیه زیر 2۱ سال باشگاه ها 
یدو برای بازی با تراکتور همه نفرات بزرگسال حاضر در  باشند. گار
یکنان زیر 2۱ سال را تغییر داد.  تمرینات تیمش را به تبریز برد اما باز
یعقوب براجعه، علیرضا خدادادی و ابوالفضل بابایی که در هفته 
اول در لیست پرسپولیس بودند و دو نفر آنها )براجعه و بابایی( به 
میدان رفتند، برای بازی فردا جای خود را به سهیل صحرایی، علیرضا 
عنایت زاده و سمیر حبوباتی داده اند. البته با حضور امید عالیشاه، 
یدو  میلاد محمدی و دیگر خرید های سرخپوشان در روزهای آتی گار

یکن جوان به لیستش اضافه خواهد کرد. دو باز
 

 خط خورده ها باید تمرین کنند
با نظر خوان گاریدو بازیکنان خط خورده از لیست تیمش برای هر بازی 
باید در روز مسابقه یک جلسه تمرینی کامل را داشته باشند. از این رو 
یکی از اعضای کادرفنی سرخپوشان در تهران مانده و تمرین این دسته 
از نفرات را برعهده خواهد گرفت. جامانده ها ساعت ۱۰ صبح امروز در 
ورزشگاه شهید کاظمی تمرین خواهند داشت و میلاد محمدی در 
یکن بزرگسال حاضر در  این تمرین شرکت خواهد کرد. البته او تنها باز
این تمرین خواهد بود و بقیه نفرات را نفرات جوان تشکیل می دهند. 
یکنان فردای بازی هم به همراه نفراتی که  گفته نماند این دسته از باز نا
در مسابقه کم بازی کرده اند یا کلا روی نیمکت بوده اند باید به صورت 
یکاوری،  جداگانه تمرین داشته باشند؛ چراکه نفرات اصلی فقط ر

استخر و سونا را در برنامه خود خواهند داشت.« 

 پرسپولیس منتظر قلی زاده
باشگاه پرسپولیس برای نهایی کردن انتقال علی قلی زاده منتظر نتیجه 
یکن و ایجنتش با باشگاه لخ پوزنان است. در این  مذاکرات این باز
میان دو باشگاه لیگ برتری هم وارد عمل شده و بار دیگر شانس خود 
را برای جذب وی امتحان کرده اند. در این بین پیشنهادهای مالی 
خوبی هم به باشگاه لهستانی و همچنین ایجنت قلی زاده مطرح شده 
یکن به پرسپولیس شوند، اما مسئولان  تا به نوعی مانع انتقال این باز
باشگاه اطمینان دارند اگر قرار باشد قلی زاده از لخ پوزنان جدا شود، او 
به تیمی غیر از پرسپولیس فکر نمی کند. درحالی که تجربه ثابت کرده 
در این گونه نقل و انتقالات هر چیزی ممکن است. در شرایط فعلی 
باشگاه پرسپولیس حتی به انتقال قرضی قلی زاده هم راضی است، اما 
او و ایجنتش به دنبال گرفتن رضایتنامه قطعی از تیم لهستانی هستند. 

گزارش


